

Pressmeddelande 24 januari, 2025

The logo for Sensys Gatso Group, featuring the company name in white text on a green background that is shaped like a rounded rectangle with a semi-circle on the right side.

Sensys Gatso erhåller order för underhåll av fordonsmonterade system i Saudiarabien, värd 27 miljoner kronor

Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, har genom sitt dotterbolag Sensys Gatso Saudi Arabia, erhållit en TRaaS-order från sin kund Tahakom till ett värde av 27 miljoner kronor, för att tillhandahålla underhålls- och supporttjänster under 1 år på de fordonsmonterade system som har levererats sedan 2018.

Denna order är ett direkt resultat av samförståndsavtalet (MoU) som undertecknades i april förra året mellan båda parter. MoU beskriver hur Sensys Gatso kommer att samarbeta med Tahakom i flera initiativ under Saudi Green-initiativet, lokalt innehåll och vägen mot Saudi Vision 2030, vilket stärker det starka partnerskapet mellan de två enheterna som går tillbaka till 2016. Detta i sin tur överensstämmer med Tahakoms vision att utveckla allmän säkerhet och smart mobilitet genom modern AI-baserad teknik strukturerad under Saudi Vision 2030.

Sensys Gatso kommer att förse Tahakom med support- och underhållstjänster för den flotta av fordonsmonterade system som Tahakom har upphandlat under de senaste åren. Dessa TRaaS-tjänster inkluderar att säkerställa att systemen alltid är kompatibla med regulatoriska krav, fungerar korrekt och är uppdaterade.

"Jag är stolt över den resa vi har gjort med Tahakom sedan starten av vår relation som inte bara har innefattat leverans av mer än tusen system, utan även etableringen av Sensys Gatsos dotterbolag i Saudiarabien. Service- och underhållsordern som nu har mottagits förstärker vårt strategiska partnerskap ytterligare. Jag ser fram emot att fortsätta bygga på ett ömsesidigt fördelaktigt och strategiskt partnerskap med Tahakom." säger Joris Lampe, Chief Commercial Officer, Sensys Gatso Group AB.

Detta partnerskap mellan Tahakom och Sensys Gatso markerar ett viktigt steg mot att förbättra trafiksäkerheten i Saudiarabien samtidigt som det betonar vikten av att stödja lokalt innehåll och hållbarhetsinitiativ i Saudiarabien.

För mer information:

Ivo Mönnink, VD
Sensys Gatso Group AB
E investors@sensysgatso.com

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 24 januari, 2025 kl. 09.05.

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien, Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 302 anställda. Sensys Gatso Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.sensysgatso.com

Vasavägen 3c, Box 2174, 550 02 Jönköping, Sverige
T +46 (0)36-34 29 80 E info@sensysgatso.com
www.sensysgatso.com org. nr. 556215-4459